ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ
МИНИСТЕРСТВО ФИНАНСОВ

СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

г. Екатеринбург

О внесении изменений в Порядок применения

бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся
к областному бюджету и бюджету Территориального фонда обязательного
медицинского страхования Свердловской области, утвержденный приказом

Министерства финансов Свердловской области от 31.10.2019 No 450

В соответствии со статьей 101 Областного закона от 10 марта 1999 года
№ 4-03 «О правовых актах в Свердловской области»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в Порядок применения бюджетной классификации Российской
Федерации в части, относящейся к областному бюджету и бюджету
Территориального фонда обязательного медицинского страхования Свердловской
области, утвержденный приказом Министерства финансов Свердловской области
от 31.10.2019 № 450 «Об утверждении Порядка применения бюджетной
классификации Российской Федерации в части, относящейся к областному
бюджету и бюджету Территориального фонда обязательного медицинского
страхования Свердловской области» ( «Официальный интернет-портал правовой
информации» (www.pravo.gov.ru), 2019, 5 ноября, № 6601201911050003)
с изменениями, внесенными приказами Министерства финансов Свердловской
области от 23.12.2019 № 538, от 20.01.2020 № 10 и от 28.01.2020 № 36,
следующие изменения:

1) подпункт 13 части второй пункта 40 изложить в следующей редакции:
«13) 7009011000 «Обеспечение деятельности государственных органов

(центральный аппарат)», по которой отражаются расходы на обеспечение

деятельности Губернатора Свердловской области, депутатов Законодательного

Собрания Свердловской области, Председателя Счетной палаты Свердловской

области, его заместителя и аудиторов Счетной палаты Свердловской области,
членов Избирательной комиссии Свердловской области, содержание

и обеспечение деятельности Вице-губернатора Свердловской области, Первого

заместителя Губернатора Свердловской области, заместителей Губернатора

2

Свердловской области, Уполномоченного по правам человека в Свердловской

области, Уполномоченного по правам ребенка в Свердловской области,

Уполномоченного по защите прав предпринимателей в Свердловской области

и обеспечение выполнения полномочий (функций):

аппаратов областных исполнительных органов государственной власти

Свердловской области;

аппарата Законодательного Собрания Свердловской области;

аппарата Избирательной комиссии Свердловской области;

аппарата Счетной палаты Свердловской области;

аппаратов государственных органов Свердловской области;»;
2) подпункт 14 части второй пункта 40 после слов «отражаются расходы»

дополнить словами «на обеспечение деятельности председателей
территориальных избирательных комиссий в Свердловской области,»;

3) в пункте 43 слова «имеющим значения 67483 и 67484» заменить словами
«имеющим значения 09505, 09605, 67483 и 67484»;

4) в приложении № 1 таблицу дополнить строками 719-1 и 719-2
слел,=nп,его со е жания:

« 719-1. 4613609505 Обеспечение мероприятий по модернизации систем
коммунальной инфраструктуры за счет средств,

поступивших от государственной корпорации - Фонда

содействия реформированию жилищно-коммунального

хозяйства

719-2. 4613609605 Обеспечение мероприятий по модернизации систем
комм альной ин аст к ы ».

2. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.
3. Настоящий приказ опубликовать на «Официальном интернет-портале

правовой информации Свердловской области» (www.pravo.gov66.ru).

Заместитель Губернатора

Свердловской области - Министр финансов
л~&~

tf ;o/c,(,{ Г.М. Кулаченко

		2020-02-21T10:19:39+0500
	ГБУ СО "Редакция газеты "Областная газета"